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شبکه های پرس تی وی و العالم در آستانه قطع شدن!
یکمدیرصداوسیما:قطعشبکههایبرونمرزی،
ضربهبهحوزهتمدنجمهوریاسلامیایراناست

یکی از مدیران معاونت برون مرزی صداوسیما در گفت وگو با کیهان 
نسبت به ضربات جبران ناپذیر قطع شبکه های بین المللی ایران هشدار داد.
در ادامه تراژدی قطع فرکانسی رسانه های برون مرزی صداوسیما، روز 
سه شنبه نوبت به »رادیو دری« رسید و موج اف ام رادیودری در افغانستان 
قطع شد. علت توقف پخش اف ام رادیودری بدهی ارزی معوقه صداوسیما 
به رادیوهای رله کننده و مشابه دلیلی است که در طول سه هفته گذشته 
موجبات قطع شبکه الکوثر از یوتل ست و کانال سحر اردو از پاک ست 
را فراهم آورد. همچنین پیمان جبلی، معاون برون مرزی صداوسیما 
هشدار داده است که احتمالا پخش شبکه هایی چون »پرس تی وی« و 
»العالم« نیز به همین دلیل به زودی از ماهواره قطع خواهند شد.پیمان 
جبلی، گفت که در پنج ماه گذشته، علی رغم پیگیری های بسیار جدی 
سازمان صداوسیما برای دریافت سهمیه ارزی خود، حتی یک دلار هم به 

صداوسیما داده نشده است.
او گفته گمان می رفت پس از توقف پخش شبکه الکوثر، مسئولان 
به تامین ارز و بودجه لازم توجه کنند اما »این شبهه روزبه روز در حال 
پررنگ  تر شدن است که این بی توجهی تعمدی باشد تا با قطع شبکه های 

بین المللی بر سازمان صداوسیما فشار وارد شود«.
در همین رابطه، محمدحسن نوروزی مدیرکل رادیوهای شبه قاره و 
شرق آسیای معاونت برون مرزی در گفت وگو با خبرنگار کیهان گفت: ما 
پیش از این هشدارهای متعددی دادیم که اگر فرکانس ها قطع شود چه 
ضرر و زیانی را متحمل خواهیم شد اما متاسفانه نهادهای دست اندرکار 
تخصیص و تزریق بودجه ارزی به صداوسیما این موضوع را جدی نگرفتند 
و ترتیب اثری ندادند. جالب است که می گویند ما مشکل ارزی نداریم 
اما در عمل به سبب مشکلات عدم تخصیص باید شاهد قطع فرکانسی 

رسانه هایمان باشیم.
وی افزود: امکان رله رادیو دری از طریق موج اف ام از سال های 88 و 
89 فراهم شد و با تلاش فراوان و صرف هزینه توانستیم مخاطبان زیادی 
را جذب کنیم که این حضور مخاطبان باعث تنوع برنامه سازی رادیو دری 
شده بود، اما به خاطر مشکلات مالی نتوانستیم به تعهدات خود عمل کنیم 

و در حال حاضر رله های این رادیو قطع شده است. 
نوروزی گفت: در افغانستان شاهد تعدد و تنوع رسانه های دیداری و 
شنیداری هستیم ولی رادیو دری به عنوان همراه قدیمی مردم افغانستان 
فعالیت داشت در حالی که رقبای این رادیو با بودجه و امکانات کشورهای 
غربی اداره می شوند و عمده برنامه سازی آنان برخلاف آداب و رسوم مردم 

افغانستان است.
مدیرکل شبه قاره و شرق آسیای معاونت برون مرزی رسانه ملی اضافه 
کرد: در چنین شرایطی و بعد از آنکه ما چهار دهه حضور فرهنگی و 
دیپلماسی رسانه ای ایران را در افغانستان حفظ کردیم و در دل پایگاه 
منطقه ای آمریکا، انس و نزدیکی دو ملت ایران و افغانستان را منشاء 
برنامه سازی و فعالیت رسانه ای قرار دادیم، به یک باره و به آسانی، سنگر 
فرهنگی خود را از دست می دهیم که به هیچ وجه قابل توجیه نیست. 
چرا که قطعاً رسانه های معاند جای خالی ما را پر خواهند کرد و طبیعی 
است که این رسانه ها مصالح مردم افغانستان و منطقه را نخواهند خواست.

وی افزود: چه کسی است که نداند ما در محاصره رسانه ای، سیاسی، 
اقتصادی و حتی فرهنگی دشمنیم و اگر نقش راهبردی مان در جبهه 
مقاومت را حفظ نکنیم، در درجه نخست قافیه امنیت ملی خودمان را 
باخته ایم؟ آنهم در افغانستان که در حوزه امنیت پیرامونی ما جایگاهی 
خاص دارد. در چنین شرایطی این بی توجهی یعنی تسلیم شدن و واگذاری 
زمین بازی به دشمن و ما توقع داریم مسئولین شورای عالی امنیت ملی و 

سایر نهادهای ذیربط در اسرع وقت به این مسئله ورود کنند. 
مشارکتهنرمندان45کشورجهان
درنمایشگاه»نمیتوانمنفسبکشم«

نمایشگاه کارتون و کاریکاتور »نمی توانم نفس بکشم« از دیروز برپا شد 
و آثار این نمایشگاه نیز در فضای وب در دسترس عموم قرار گرفته است.

سیدمسعود شجاعی طباطبایی، دبیر نمایشگاه کارتون »نمی توانم 
نفس بکشم« در گفت وگو با خبرنگار کیهان گفت: بعد از قتل یک 
سیاه پوست و واکنش ها به آن در آمریکا، ما به این نتیجه رسیدیم که 
یک واکنش اساسی و سریع را در عرصه هنر نشان دهیم. هنوز کار را 
شروع نکرده بودیم که رهبر معظم انقلاب در سخنرانی اخیرشان به 
همین مسئله و حقوق بشر آمریکایی پرداختند؛ اتفاقا در این سخنرانی 
به حرف آن سیاه پوست هم که گفته بود نمی تواند نفس بکشد  اشاره ای 
کردند. به همین دلیل هم عنوان نمایشگاه برگرفته از بیانات ایشان 

انتخاب شد. 
وی افزود: ابتدا قصد داشتیم تا این نمایشگاه داخلی باشد اما وقتی 
متوجه شدیم که خیلی از هنرمندان دنیا دغدغه این موضوع را دارند با 
آنها وارد تعامل شدیم. در نتیجه 45 هنرمند با 72 أثر از 27 کشور جهان 
شرکت کردند. نکته قابل توجه این است که از همه قاره ها و مناطق جهان، 
از آمریکای لاتین و اروپا تا آفریقا و آسیا، آثاری به این نمایشگاه ارسال 
شد. این نشان می دهد که یک اجماع جهانی علیه ظلم دولت آمریکا به 
سیاه پوست ها و مسئله نژادپرستی در آن کشور )طوری که 70 درصد 
فوت شدگان در اثر کرونا در آمریکا، سیاه پوست هستند( بین هنرمندان 
جهان وجود دارد. ضمن اینکه اتفاقات اخیر آمریکا بار دیگر نشان داد که 

همه ادعاهای آمریکا درباره حقوق بشر یک شعار است.
این کاریکاتوریست تصریح کرد: نکته قابل تأمل این است که وقتی 
اتفاقاتی از این دست صورت می گیرد، کاریکاتوریست های دنیا از ما 
مطالبه دارند و می پرسند که ایران چه واکنشی نشان می دهد؛ این باعث 
خوشحالی ماست که ایران به جایی تبدیل شده است که ندای مظلومان را 

با زبان هنر به گوش جهانیان می رساند.
شجاعی طباطبایی ادامه داد: آثار نمایشگاه »نمی توانم نفس بکشم« 
علاوه بر حوزه هنری، در زیرگذر مترو ولیعصر)عج( هم برپا شده است چون 
در این زیرگذر روزانه 900 تردد انجام می شود. همچنین آثار به دفاتر 
حوزه هنری در مراکز استان ها هم ارسال شده است تا به نمایش درآید. 
چندی دیگر و به مناسبت هفته حقوق بشر آمریکایی نیز این آثار در معابر 

و تبلیغات شهری نیز به نمایش گذاشته خواهد شد.
وی در پایان یادآور شد: کتاب آثار این نمایشگاه هم با مقدمه بیانات 
مقام معظم رهبری چاپ شده است. اما همه آثار این کتاب با کیفیت 
قابل چاپ روی سایت ایران کارتون قرار گرفته است؛ همه مردم می توانند 
به طور رایگان هم کتاب را دانلود کنند و هم اینکه آثار را در قالب کتاب 
یا پوستر منتشر کنند. در همان دقایق اول بیش از هزار دانلود انجام شد. 
سایت ایران کارتون 95 میلیون بازدید در سال دارد و این یک فرصت است 

تا چنین موضوعات و آثاری را به منصه ظهور برسانیم. 

آیت الله حق شناس)ره(: اگر اراده کنی که خودت را حفظ 
کنی، پروردگار هم در هنگام ارتکاب به معاصی برای تو 

ایجاد مانع می کند.
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سرودعاشقانهای
تو آمدی بهار شد، من از بهار عاشقم

دلم چه بی قرار شد، چه بی قرار عاشقم
مرا به دار هم کشی، دست ز تو نمیکشم

به خنده ام نگاه کن، به روی دار عاشقم
تو بهترین ترانه ای، سرود عاشقانه ای

تو نازدانه ای و من، ترانه وار عاشقم
تو خوبِ خوبها و من، بد بدان عالمم

بخر مرا ثواب کن، گناهکار عاشقم
هزار جمعه چشم  من، شدست چشمه  غمت

نیامدی! هنوز هم، هزار بار عاشقم
هزار سال بعد تو، خوشی ندیده روزگار

بدون تو در این شب، سیاه و تار عاشقم
هوای جمعه های من، پر است از غریبی ات

غروب جمعه بیشتر، غریب و زار عاشقم
تو آه سرد میکشی، من انتظار میشکم

تو را ندیده ام ولی، در انتظار عاشقم
عماد بهرامی

بیتوچرا…؟
جمعه ها طبع من احساس تغزل دارد

ناخود آگاه به سمت تو تمایل دارد
بی تو چندی است که در کار زمین حیرانم

مانده ام بی تو چرا باغچه مان گل دارد؟
شاید این باغچه ده قرن به استقبالت

فرش گسترده و در دست گلایل دارد
یازده پله زمین رفت به سمت ملکوت

یک قدم مانده، زمین شوق تکامل دارد
جمکران نقطه امید جهان شد که در آن

هرچه دل، سمت خدا دست توسل دارد
هیچ سنگی نشود سنگ صبورت، تنها

تکیه بر کعبه بزن کعبه تحمل دارد
سید حمید رضا برقعی

دستهمهلالهها
جمعه شد و آسمان باز دلش پر کشید

نم نم  اشک خدا بر دل گل ها چکید
 بغض غریب نسیم بر دل گل ها نشست

بال و پر شاپرک با غم گل ها شکست
 قلب شقایق گرفت از غم این انتظار

چشمه شد از غصه اش گریه کنان، بي قرار
 دست همه لاله ها قاصدکي از دعاست

کوه پر از غصه است چلچله هم بي صداست
 کاش به پایان رسد سردي این آسمان

کاش بیاید دگر مهدي صاحب زمان
طاهره اكرمي 

اینجمعه
دنبال نشانت نشدم این جمعه

پروانه جانت نشدم این جمعه
بـُـردم را  منتظران  آبروی  من 

حتی نگرانت نشدم این جمعه
سید مجتبی شجاع

تاظهرظهور
چون تشنه به آب ناب دل می بندم

می بندم دل  ماهتاب  خنده  بر 
ای روشنی تمام تا ظهر ظهور

چون صبح به آفتاب دل می بندم
سلمان هراتی

یکجمعهبیا
از پشت نقابمان عیان کن ما را

آئینه عبرت جهان کن ما را
اینجا همه ادعای یاری داریم

یک جمعه بیا و امتحان کن ما را
كاظم بهمنی

سیصدوسیزدهنفر
موعود خدا مرد خطر می خواهد

آری، سفر عشق، جگر می خواهد
ای جمعیت میلیونی عصر ظهور!

او سیصد و سیزده نفر می خواهد
محمّدحسین ملکیان

آقااجازه!
آقا اجازه! خسته ام از این همه فریب

از هاي و هوي مردم این شهر نانجیب
آقا اجازه! پنجره ها سنگ گشته اند،

دیوارهاي خسته از کوچه بي نصیب
آقا اجازه! باز به من طعنه مي زنند

عاشق ندیده هاي پر از نفرت رقیب
شیریني وجود مرا تلخ مي کنند

فرهادهاي کینه پرست پر از فریب!
آقا اجازه! گندم و حوا بهانه بود،

آدم نمي شویم! بیا: ماجراي سیب!
آقا اجازه! ما دلمان تنگ مي شود

آقا اجازه! یاد شما کرده ام عجیب!
باشد، سکوت میکنم اما خودت ببین!

آقا اجازه! منتظرند این همه غریب...
مژگان بهاری  

طفلگمشده
من گریه می کنم که تماشا کنی مرا

مانند طفل گمشده پیدا کنی مرا
حَجّــت قبول دلبر احرام بسته ام

ای کاش در دعای خودت جا کنی مرا
با گریه کردن این دل من زنده می شود

دل مرده آمدم که تو احیا کنی مرا
اسباب زحمت تو شده این گدا ولی

هرگز مباد از سر خود وا کنی مرا
تو سفره دار گریه ماه محرّمی

چشمی پر اشک می شوم احیا کنی مرا
بیت الحرام سینه زنان، کوی کربلاست

دارم امید محرِم آنجا کنی مرا
همراه خویش زائر شش گوشه ام کنی

خاک قدوم اکبر لیلا کنی مرا 
قاسم نعمتی

شهرداری کرج

آگهیفراخوانعمومیشناساییوارزیابیکیفی
شرکتهایمهندسینمشاوردرحوزهنقشهبرداری

شهرداری کرج در نظر دارد بر اساس آیین نامه خرید خدمات مشاور به شماره 
193542/ت 42986 ک مورخ 1388/10/1 معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
رئیس جمهور برای ارجاع کار به مشاوران، به منظور انجام پروژه های نقشه برداری حوزه 
معاونت فنی و عمرانی و مناطق دهگانه نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی مشاورین واجد 

صلاحیت اقدام نماید.
1- نام و نشانی کارفرما: 1-1- نام کارفرما: شهرداری کرج 1-2- نشانی کارفرما: 

کرج- بلوار بلال- ساختمان مرکزی شهرداری کرج
2- موضوع خدمات مشاوره: انجام و ارائه خدمات نقشه برداری حوزه معاونت فنی و 

عمرانی و مناطق دهگانه شهر کرج
3- دارا بودن گواهی نامه صلاحیت در گروه :

نقشه برداری زمینی- زمینی- رتبه 1 و یا 2
4- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد:

4-1- تاریخ فروش اسناد ارزیابی کیفی از: روز چهارشنبه مورخ 99/3/21 تا روز 
چهارشنبه مورخ 99/4/4

4-2- مهلت تکمیل و ارائه اسناد ارزیابی کیفی به کارفرما: ساعت 14 روز 

چهارشنبه مورخ 99/4/4
4-3- نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کرج- بلوار بلال- ساختمان مرکزی 

شهرداری کرج- طبقه هفتم- اداره امور قراردادها و پیمانها
 4-4- هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت

 oldpmn.mporg.ir و یا sajar.mporg.ir، معرفی نامه ممهور به مهر و امضای 
مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت و کد اقتصادی الزامی می باشد.

4-5- اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده می بایست در پاکت لاک و ممهور به مهر شرکت و 
اصل امضای دارندگان حق امضا تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 99/4/4 به آدرس 

کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود.
بدیهی است ارسال سوابق و اسناد هیچگونه حقی را در واگذاری موضوع آگهی به همراه 

نخواهد داشت.
لازم به ذکر است هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن های 026-35892415 
تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید.

ادارهامورپیمانهاوقراردادها-شهرداریکرج

 دوم
نوبت

رئیس جمهور گفت: سیاست آمریکا پا  گذاشتن 
روی گلوی  كشورها و ملت هاست اما ملت عزیز ما این 
زانویشان را با پتُک اتحاد و وحدت ملی در هم شکست و 
الان دیگر زانویی ندارند بخواهند علیه ملت ایران اعمال 

فشار كنند.
حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور صبح دیروز )چهارشنبه 
2۱ خرداد( در جلسه هیئت دولت گفت: در چهارمین ماه مقابله 
همزمان با ویروس کرونا و تحریم هستیم؛ در این چهار ماه فشار 
زیادی از لحاظ اقتصادی بر زندگی مردم ما وارد شده است، اما 
در مقایسه با کشورهایی که دچار فشار تحریم نبودند تاب آوری 

مردم ما زبانزد است و در تاریخ ما ثبت خواهد شد.
وی با تشکر از اقدامات همه کارکنان سلامت گفت: روشن 
است که نه کرونا پایان یافته و نه تابستان و گرمای هوا می تواند 
نسبت به این ویروس تأثیرگذار باشد؛ ضرورت دارد دستگاه های 
نظارتی ما نظارت کنند. وزارتخانه های کشور، بهداشت و درمان، 
صمت، دادگستری و اصناف به این نکته دقت داشته باشند که 
بازگشایی ها در کشور از آغاز مشروط به این بوده که همه مردم 

به دستورالعمل ها توجه کنند.
روحانی با بیان اینکه خوشبختانه توانمندی وزارت بهداشت 
و درمان همچنان بسیار بالاتر از فشار این ویروس است،  تصریح 
کرد: ما در شرایط فعلی به غیراز بخش تحول سلامت کارهای 
دیگری هم داریم انجام می دهیم. یعنی برای یافتن واکسن 
این ویروس و همچنین برای نیازمندیهایی که کشور از لحاظ 
بهداشت و درمان دارد بخش های تولیدی ما مخصوصاًًً در 
بخش های دانش بنیان تلاش های بسیار خوبی انجام دادند و ما 

در این زمینه حتی به برخی بخش ها صادر می کنیم.
ضرورت تغییر سبک زندگی در دوران كرونا 

رئیس جمهور اظهار داشت: تغییر سبک زندگی در دوران 
شیوع کرونا ضروری است. ما راهی نداریم جز آنکه سبک 

زندگی را عوض کنیم یعنی تا زمانی که این ویروس وجود 
دارد و تا وقتی که به واکسن مطمئنی برسیم، راه دومی 
 نداریم. بازگشایی ها باید به تدریج انجام شود. این هفته و 
هفته دیگر بازگشایی ها داریم که باید قدم به قدم انجام شود 

اما راه حل نهایی تغییر سبک زندگی است. 
وی بیان داشت: مردم آگاه هستند کشور از آغاز سال 
97 با یک تحریم شدید بی نظیر از طرف حاکمان کاخ سفید 
مواجه شد، متأسفانه با رعب و وحشت کشورهای دیگر هم 
وادار کردند در برخی موارد همکاری هایشان را با ما کم یا 
قطع کنند لذا در شرایط ویژه ای نسبت به 97 و 98 هستیم. 
با اضافه شدن این ویروس در اواخر سال 98 هم شرایط ما 

دشوارتر شده است. 
دولت آمریکا دولت بی اعتباری است

روحانی در مورد مسائل امروز آمریکا بیان داشت: دولت 
آمریکا دولت بی اعتبار بوده بی اعتبار تر هم شد. در زمینه 
مبارزه با ویروس کرونا بدترین کشور در جهان ایالات متحده 
آمریکا بوده است و نشان داده مدیریت لازم برای اداره این 

کشور بزرگ را ندارند.
وی با  اشاره به سیاست آمریکا برای پا روی گلو گذاشتن 
کشورها و ملت ها گفت: این پا گذاشتن روی گلو سیاست 
یک پلیس نیست سیاست آمریکا است. اینها سال 97 هم 
می خواستند همین کار را با ما انجام دهند؛ زانو را تا نزدیک 

حلقوم ملت آوردند اما ملت عزیز ما این زانویشان را با پتُک 
اتحاد و وحدت ملی در هم شکست و الان دیگر زانویی ندارند 

بخواهند علیه ملت ایران اعمال فشار کنند.
روحانی بیان داشت: آمریکا هنوز هم دارد توطئه می کند 
و در مهرماه که ایران به نقطه ای می رسد که طبق قطعنامه 
22۳۱ همه تحریم های تسلیحاتی ایران برداشته می شود از 
حالا آمریکایی ها نسبت به این روز مهم برای تاریخ دفاعی ما 
عصبانی و ناراحت هستند و دارند قطعنامه تهیه می کنند و 

می خواهند به شورای امنیت ببرند.
چین و روسیه در برابر توطئه آمریکا بایستند

وی ادامه داد: توقع ما از 4 کشور دیگر دائم این است که 
در برابر این توطئه به خاطر منافع و ثبات جهان ایستادگی 
کنند. آنها به خاطر منافعی که در توافق هسته ای مدنظر 
منطقه و جهان بود؛ مخصوصاًًً از دو کشور دوستمان روسیه و 

چین توقع داریم در برابر این توطئه ایستادگی کنند.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: ما مطمئن هستیم 
انواع توطئه هایی که تا امروز آمریکا علیه ما داشته منجر 
به شکست شده و در این توطئه هم به موفقیت نخواهد 
رسید و ما با همه توانمان توانمندی دفاعیمان را بالا می بریم. 
آمریکایی ها بدانند قطعنامه ببرند؛ کاری بکنند یا نکنند و یا 
به قطعنامه 22۳۱ ضربه بزنند، توانمندی دفاعی ایران در 
همه شرایط سخت و تحریم ما بهترین سیستم های پدافند 
هوایی را طراحی کردیم و با همین سیستم پهپاد آمریکایی 
را زدیم. یعنی با همین سیستم ایرانی پهپاد آمریکایی ها را 

زدیم.
روحانی اضافه کرد: بنابر این ما قدرت دفاعی مان را 
توسعه خواهیم داد، در زمینه اقتصادی مردم ما بدانند همه 
تلاشمان را برای کاهش فشاری که به آنها وارد می شود انجام 

می دهیم.

روحانی:

ملت ما زانوی آمریکا را 
كه می خواست روی حلقوممان بگذارد شکست

فرمانده  كل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره 
به حركت نفتکش های ایران به  سمت ونزوئلا و حضور 
در این كشور گفت: ما مشق اقتدار كردیم. بزرگترین 
رزمایش اقتدار ما تحمیل اراده و حركت كشتی های ما 

در دریاهای آزاد از خلیج فارس تا ونزوئلا بود.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده  کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در مراسم تکریم و معارفه فرمانده دانشگاه 
افسری و تربیت پاسداری امام حسین)ع( سپاه طی سخنانی 
اظهار داشت: دانشگاه امام حسین به  تعبیر رهبر انقلاب محل 
تولد یک سپاهی است. اینجا نقطه ای است که شخصیت و 
روح و معرفت و بینش و دانش پاسداران جوان شکل می گیرد 
و نقطه ورود جوانان ما به محیطی است که اتصال به بهشت 

دارد.
به گزارش تسنیم، وی تصریح کرد: اینجا را می توان 
قطعه ای از یک سرزمین آسمانی دانست که در آن جز تعلیم 
جهاد و احکام خداوند و روش شمشیر زدن در راه خدا چیز 

دیگری وجود ندارد.
فرمانده  کل سپاه با بیان اینکه خدمت در این دانشگاه برای 
همیشه جاودان خواهد ماند، گفت: پاسداران در اینجا شرف 
پاسداری می آموزند و اینجا کانون جوشش روح جهاد و مرکز 

توجه سپاه است.
سردار سلامی با ابراز اینکه کارآزموده ترین فرماندهان سپاه 
به فرماندهی دانشگاه امام حسین منصوب می شوند، خاطرنشان 
کرد: فرماندهان این دانشگاه جزو برجستگان سپاه هستند و بر 
قلبها حاکم اند، آنها اصول تربیت دینی را می دانند و بر پیکرشان 
زخم های دوران جهاد نقش بسته است، از میان این فرماندهان 
رشید و دلاور یکی بیش از همه می درخشد که من هرگاه 
او را می بینم احساس حقارت می کنم. والایی کرامت و عزت 
نفس، بی ریایی، توکل، ازخودگذشتگی، اینها خصلت های او 
است، سردار بزرگ، یادگار پرافتخار و اسوه ماندگار دوران دفاع 
مقدس و عرصه های جهاد پس از آن یعنی سردار حاج علی 

فضلی را می گویم.

سردار فضلی؛ تندیسی درخشان از فضیلت ها و كمالات
وی گفت: سردار فضلی مانند حاج قاسم خود یک مکتب 
است و تندیسی درخشان از فضیلت ها و کمالات است. این 
مرد در همه میدانهای جنگ از جنوب تا جبهه میانی و اعماق 
خاک عراق حضور داشته و 8 سال دفاع مقدس، یادآور پیکارها 
و جانبازی و افتخارات اوست. او محبوب همه دل هاست، او یک 
ستاره است که اگر به آن نگاه کنیم راه را به ما نشان می دهد.

سردار سلامی ادامه داد: هرچه بگوییم و کلمات را کنار 
هم بگذاریم، تعریف کاملی از این وجود نورانی نخواهد بود. 
ما دوست داشتیم حاج علی این راه را ادامه دهد اما به خاطر 
کسالتی که برایشان عارض شد خواستیم تا قدری بار اجرایی 
از دوش او کاسته شود البته ایشان کنار سردار نقدی در سمت 

جانشینی معاون هماهنگ کننده مشغول به کار خواهند شد.
فرمانده  کل سپاه درخصوص سردار اباذری جانشین 

فرمانده دانشگاه افسری نیز گفت: ایشان هم در دوران دفاع 
مقدس فرماندهی یگان های حمله کننده به اسکله های نفتی 
عراق را به  عهده داشت. نزدیک به 40 سال است که من این 
برادر عزیز را می شناسم. ایشان در نیروی دریایی از فرماندهان 
بزرگ این نیرو بودند و در سمت جانشینی فرمانده دانشگاه 
امام حسین زحمات زیادی را کشیدند و ان شاءالله مجدداً در 
نیروی دریایی سپاه ادامه خدمت در مسئولیت های بالا خواهد 

داد.
وی همچنین درباره سردار غلامی، فرمانده جدید دانشگاه 
بیان داشت: ایشان هم در سپاه به تقوا و اخلاص و سخت کوشی 
شهره است. ان شاءالله ایشان پرچم این دانشگاه را به دست 

می گیرند و این راه را با قوت و جدیت ادامه خواهند داد.
سرلشکر سلامی در ادامه سخنان خود اظهار داشت: 
ما برای پاسداری از انقلابی زنده که در حال شکستن کمر 

دشمنان است آماده می شویم. به فضل الهی امروز شاهد زوال 
زودرس و شتابدار دشمنان بزرگمان به خصوص آمریکا هستیم. 
اگر دامنه جنایت های آنها در جهان آشکار و در آمریکا مخفی 
بود، چهره جنایاتشان امروز در آمریکا هم محسوس است 
به صورتی که ملت آمریکا مجبور شده پرچم آمریکا را آتش بزند.

فرمانده کل سپاه گفت: همه نمادهایی که آمریکا توسط 
آنها خود را معرفی می کرد و تصویری غیرواقعی به جهان ارائه 
می داد، در حال سقوط هستند و آمریکا در حال پاره پاره کردن 

تصویری است که از خود ساخته بود.
وی همچنین تصریح کرد: آمریکا با مفاهیمی زیبا خود را 
معرفی می کرد اما واقعیت های دردآلود جامعه آمریکا که زیر 
معانی این مفاهیم مخفی مانده در حال آشکار شدن است. آنها 
خود را محل آزادی و اقتدار  حقوق بشر می دانستند اما همه این 

نمادها فرو ریخت و تمام این معانی رنگ باخت.
سردار سلامی افزود: امروز چهره آمریکا مانند چهره 
چرک آلودی است که شکسته است. آمریکا فروپاشیده است 
چون قوه مرکزی تدبیر دیگر ناتوان است. وقتی حکمت به 
قدرت متصل نیست، قدرت عکس خود عمل می کند، این 
چیزی جز افزایش نفرت بیشتر و شلوغ شدن خیابان ها نخواهد 

داشت.
فرمانده  کل سپاه خاطرنشان کرد: ما از تحریم گذشتیم 
ولی آنها ماندند و غرق شدند. امروز آمریکا ناتوان از مهار کرونا 
در بدترین شرایط اقتصادی است. اما ایران عزیز در مقابله با 
کرونا درخشید. رزمایش کمک مؤمنانه اجازه نداد یک بیمار 
رهاشده در کشور وجود داشته باشد. اسلام نشان داد نسخه 

سعادت بشر در گروی عبودیت خداوند است.
وی در پایان با اشاره به حرکت نفتکش های ایران به سمت 
ونزوئلا و حضور در این کشور تأکید کرد: ما مشق اقتدار کردیم. 
بزرگترین رزمایش اقتدار ما تحمیل اراده و حرکت کشتی های 
ما در دریاهای آزاد از خلیج فارس تا ونزوئلا بود. امروز ملت 
ایران در اوج اقتدار و عزت مشکلات را پشت سر می گذارد و 

مشکلات زیر اراده و ایمان این ملت قابل حل شدن است.

سردار سلامی:

حركت نفتکش های ایرانی به ونزوئلا مشق اقتدار بود

مرز اینچه برون دیروز قرار بود كه بازگشایی 
شود، باز هم طرف تركمنستانی خلف وعده كرد 

و اجازه این كار را نداد. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از گرگان، از ابتدای 
اسفندماه مرز اینچه برون مانند بسیاری از گذرگاه های 
مرزی به  علت شیوع بیماری کرونا بسته شد اما با 
گذشت بیشتر از سه ماه، در پی توافق با همسایگان 
مرزها یکی یکی باز شدند اما تکلیف مرز اینچه برون 
مشخص نیست. طبق توافق دو طرف که به حدود 
۱0 روز قبل برمی گردد، قرار بود مرز اینچه برون برای 
روز 2۱ خردادماه بازگشایی شده و تبادلات تجاری 
با ترکمنستان از سر گرفته شود اما مانند بسیاری از 
مواقع طرف ترکمنستانی باز هم خلف وعده کرد و اجازه 

بازگشایی مرز را نداد.
این در حالی است که ابراهیم کریمی معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان چاره کار و 
خواسته دو طرف برای بازگشایی مرز را ایجاد تونل های 

بهداشتی عنوان کرده بود.
مسئولان وزارت راه هم اعلام کرده بودند 
کارگروه های تخصصی بین ایران و ترکمنستان برای 
بازگشایی مرزهای سرخس و اینچه برون به توافق 

رسیده اند.
ترکمنستان تا دو سه سال قبل نخستین شریک 
تجاری گلستان بود تا حدی که حدود 50 درصد 
صادرات این استان به مقصد ترکمنستان انجام می شد. 

هر چند با اعمال تعرفه های سخت گیرانه و محدودیت 
واردات به ترکمنستان در پی کاهش ارزش پول ملی این 
کشور، عراق و افغانستان به بزرگ ترین شرکای تجاری 
گلستان تبدیل شدند و جای این کشور را گرفتند اما باز 
هم صادرات به این کشور و ترانزیت از این مسیر برای 
تجار گلستانی هم مقرون به صرفه است و هم امکان 
دسترسی به بازارهای منطقه آسیای میانه تا روسیه و 

چین را فراهم می کند.
عبدالرضا چراغعلی معاون سیاسی امنیتی استانداری 
گلستان گفت: دو تونل بهداشتی در منطقه  ایجاد شد که 
یکی از این تونل ها در ایستگاه ریلی و دیگری در پایانه 
مرزی اینچه برون ایجاد شده است. تونل های بهداشتی 
در مرز اینچه برون به طول 20 متر امکان ضدعفونی 

کامل کامیون ها و واگن ها را فراهم می کند.
وی گفت: طبق آخرین توافق قرار بود 2۱ خردادماه 
مرز اینچه برون بازگشایی شود که این اتفاق رخ نداد. در 
حالی که همه تمهیدات اندیشیده شده، مشکل و بهانه ای 
در این زمینه وجود ندارد. سیدابراهیم حسینی مدیرکل 

گمرکات استان هم در این باره 
گفت: همه پروتکل ها در مرز 
اینچه برون رعایت شده و قرار بود 
از 2۱ خرداد بازگشایی شود اما این 

اتفاق رخ نداد.
وی افزود: در دو طرف مرز 
تونل های بهداشتی ایجاد شده و 

طرف ترکمنستانی هم این کار را انجام داده  اما باید 
اجازه بازگشایی مرز و از سرگیری مبادلات تجاری را 

بدهد.
مدیرکل گمرکات استان بیان داشت: کامیون های 
ترانزیتی که در مرز اینچه برون معطل مانده بودند را به 
سایر گمرکات فرستادیم اما کالاهای صادراتی ما در مرز 
معطل مانده و بلاتکلیف بوده و از طرفی 84 واگن نیز در 

مرز منتظر بازگشایی است.
وی درباره آخرین اظهار نظر طرف ترکمنستانی 
برای بازگشایی مرز گفت: هنگ مرزی ما نشستی با 
برخی مسئولان ترکمنستان داشتند اما زمان بازگشایی 

مرز مشخص نشد.
حسینی با بیان اینکه بهانه ترکمنستان بیماری 
کروناست اظهار داشت: البته این گونه رفتارهای طرف 
ترکمنستانی بارها اتفاق افتاده است و منتظر برطرف 
شدن این مشکل هستیم. در عین حال از طرف ما همه 
پروتکل ها رعایت شده، تونل ها ایجاد شده و نیروی 

انسانی مورد نیاز نیز وجود دارد.

تركمنستان اجازه بازگشایی مرز اینچه  برون را نداد

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: در دو 
سال اخیر 1500 نخبه كه به خارج از كشور مهاجرت 
كرده بودند با فراهم شدن شرایط برای كسب وكار های 

نو به ایران بازگشتند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از اردبیل، سورنا ستاری ، 
اظهار داشت: تنها راهی که می توانیم جوانان موفق و نخبه 
ایران را از مهاجرت به سایر کشورهای خارجی باز داریم 
فراهم سازی توسعه و رونق کسب و کار های نو و فناورانه 
است. ستاری تصریح کرد: در حال حاضر در سطح جامعه 
فضای اقدامات علمی و فناورانه برای نخبگان و قشر فعال 
جامعه فراهم شده است به طوری که شاهد بازگشت جوانانی 
هستیم که روزی در بهترین و برترین دانشگاه های دنیا به 

تحصیل مشغول بودند.
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با تاکید بر جهش 
علمی ایران در سال های اخیر بیان کرد: در سال های اخیر با 
تلاش نخبگان جوان و قشر علمی و فعال جامعه توانسته ایم 
در بسیاری از رشته های علمی به ویژه نانو، بیوتکنولوژی و 
سلول های بنیادین در سطح دنیا به رتبه های برتر دست 
یابیم.وی ادامه داد: جوانان ایرانی، جوانانی خلاق و فعال 
هستند به طوری که  بسیاری از این قشر جامعه به دور از 
استخدام های اداری برای توسعه و آبادانی کشور با استفاده از 

راهکارهای علمی و فناوری تلاش می کنند.

معاون رئیس جمهور :

1500 نخبه طی دو سال اخیر 
به ایران بازگشتند

بهداشت،  وزیر  درمان  معاون 
بیان  با  پزشکی  آموزش  و  درمان 
اینکه امکانات مناسب برای 
از شیوع كرونا در كشور  پیشگیری 
فراهم است، گفت: تداوم فعالیت های 
با رعایت  اقتصادی و كسب و كارها 

پروتکل های بهداشتی منعی ندارد. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از 
سنندج، قاسم جان بابایی، با بیان اینکه 
این بیماری به دلیل انتقال و سرایت پذیری 
بالا همه استان های کشور را درگیر 
کرده، اظهار داشت: عدم توجه مردم به 
قرنطینگی و ماندن در خانه مهم ترین 
دلیل افزایش شمار مبتلایان به کرونا 

است.
معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی کشور تنها راه مقابله با 
ویروس کرونا را »خانه نشینی، قرنطینه 
خانگی و استفاده از ماسک« عنوان کرد و 
گفت: گرچه دانشگاه علوم پزشکی بهترین 
کادر درمانی و پزشکی را به بخش درمان 
این بیماری اختصاص داده اما باید این 
بحران را طوری مدیریت کرد که مردم 

کمتر آسیب ببینند.
وی تصریح کرد: از مردم انتظار 
می رود در این روزها از حضور در 
مراسمات عروسی، عزا، اماکن پرتردد و 

تجمعات خودداری کرده و حتماً از ماسک 
استفاده کنند.

جان بابایی با بیان اینکه تجمعات 
احتمال ابتلا و انتقال ویروس کرونا را 
افزایش می دهد، اظهار کرد: کرونا سبب 
مرگ و میرهای زیادی در دنیا شده و 
کنترل این بیماری بستگی به شیوه رفتار، 
عدم حضور مردم در اماکن عمومی و 

رعایت دستورالعمل های بهداشتی دارد.
وی اظهار کرد: همه مردم در 
صورت داشتن علائم ویروس کرونا، به 
بیمارستان مراجعه کرده و از بستری 
شدن ترسی نداشته باشند اما از آنجا 
که کودکان و به ویژه سالمندان  یکی از 
گروه های آسیب پذیر و در معرض خطر 
ترددهای  می شود از  هستند، درخواست 

غیرضروری پرهیز کنند.
معاون درمان وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی کشور با بیان اینکه 
تداوم فعالیت های اقتصادی و کسب 
و کارها با رعایت دستورالعمل ها و 
پروتکل های بهداشتی منعی ندارد، خطاب 
به مدیران ارشد استانی و فرمانداران 
تاکید کرد: باید همچنان اماکن تفریحی 
و غیرضروری محل تجمع مردم تعطیل 
بماند و راه دسترسی مردم به ماسک 

مناسب و ارزان قیمت فراهم شود.

معاون وزیر بهداشت:

امکانات مناسب برای پیشگیری از شیوع كرونا 
در كشور فراهم است


